仕  様  書
(変更経歴)
形 名
ＵＵ９ＬＦ
変更記号 変更日    依頼ＮＯ．   変更箇所                                   依頼者
 2005.05.31  PG05-D242 表示変更(P.2/5)                  CRD 曾云霞
            RoHS對應品←無鉛品
備考：

(at 1kHz)
インダクタンス
平衡度
［MAX.］
(μH)
D.C.R.
[MAX.](Ω)
1-2
4-3
(at 20℃)
許容電流
(mA)
※１
スミダ
コード
01 UU9LFNP-B471 B471 0.47 25 0.15 1000 -0007
02 UU9LFNP-B681 B681 0.68 25 0.25 850 -0008
03 UU9LFNP-B1Ø2 B102 1.0 50 0.35 700 -0009
04 UU9LFNP-B222 B222 2.2 50 0.7 500 -0010
05 UU9LFNP-B392 B392 3.9 100 1.2 380 -0011
06 UU9LFNP-B472 B472 4.7 100 1.6 340 -0012
07 UU9LFNP-B682 B682 6.8 150 2.5 250 -0013
08 UU9LFNP-B1Ø3 B103 10.0 200 4.0 200 -0014
※１ 許容電流は直流電流を流した時のコイルの発熱が△t＝40℃となる電流値。(Ta＝20℃を基準とする。)
仕 様 書
形  名